
P,eíchurde 

LIMOEIRO 
DO NARTE 
lNonçtfl TI.asFflTMZtk 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO DE CONTRATO 

ONTRATON° 	20170305 

ORIGEM 	 PREGÃO N° 2017.2004-001SM 

CONTRATANTE 	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

CONTRATADA(0) 	R. A. DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI - ME 

OBJETO 	 Contratação de empresa especializada para locação de veículos para ficar à disposição da 
rede básica, secundária e Secretaria Municipal de Saúde de Limoeiro do Norte-Ce. 

VALOR TOTAL 	R$ 842.000,00 (oitocentos e quarenta e dois mil reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO 	Exercício 2017 Atividade 0901.103010400.2.063 Gestao dos Servicos de 
Atencao Basica , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica, Subelemento 
3.3.90.39.14, no valor de R$ 594.000,00, Exercício 2017 Atividade 0902.101220100.2.069 Gerenciamento 
Administrativo da Secretaria Municipal da Saúde, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa 
Jurídica, Subelemento 3.3.90.39.14, no valor de R$ 248.000,00 

VIGÊNCIA 	06 de Junho de 2017 a 31 de Dezembro de 2017 

DATA DA ASSINATURA 	06 de Junho de 2017 

RIJA CEL ANTONIO JOAQUIM. 2121, CENTRO 


